
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 95,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 16,49 €

Multi lukturis ar baltu un
zaļu gaismu — ikdienas un
profesionālai lietošanai.

Apraksts
Četras gaismas diodes, divas gaismas krāsas, viens lukturītis. Wizard C2 WG
ir daudzfunkcionāls galvenais vai papildu gaismas avots jebkura veida
aktivitātēm.
Pateicoties papildu zaļajai izejai, modelis ir optimāls nakts redzamības
uzturēšanai, pārslēdzot apgaismojumu: kempinga teltī, karšu lasīšanai,
pārvietojoties pa reljefu, makšķerēšanas rīku sagatavošanā vai slazdā.
medībās, kā arī profesionālai lietošanai.
Tāpat kā sarkanā, zaļā jauda ir efektīva miglas laikā un citos ierobežotas
redzamības apstākļos un ir ērta ilgstošai lietošanai. Taču zaļajai gaismai
ir svarīga priekšrocība: tā nodrošina lielāku līniju skaidrību un
detalizētāku objektu attēlojumu, ļauj atšķirt krāsas. No sāniem tas ir
gandrīz neredzams, kā arī dzīvnieki un putni to neuztver kā apdraudējumu,
kas ir īpaši noderīgi, vērojot savvaļas dzīvniekus vai medības. Wizard C2
WG izmantošana zaļās gaismas režīmos nepiesaista kaitinošus kukaiņus.
Lukturim ir vairākas uzstādīšanas iespējas. Spēcīgais magnēts astes vāciņā
ļauj piestiprināt lukturīti pie jebkuras metāla virsmas. Ērts galvas balsts
un tērauda klipsis, ko piestiprināt pie drēbēm vai mugursomas, ir iekļauti
komplektā. Wizard C2 WG ir saderīgs arī ar papildu velosipēda stiprinājumu
ABM-01, kā arī ar AHM-02 ķiveres stiprinājumu.
Gaisma un optika

Krāsu temperatūra: Balta
LED: 2 x XD16 (balts) + 2 x XQE (zaļš)
Optika: TIR
Gaismas jauda (zaļā gaisma), lūmeni: 400 lm
Stara attālums, metri: 98 m

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Stara attālums (zaļā gaisma), metri: 63 m
Spilgtuma stabilizācijas veids: Pilns (pastāvīga gaisma)
Karstais punkts: noplūde: 70°:120°

Izmēri un svars

Galvas diametrs: 33 mm
Korpusa diametrs: 20,4 mm
Garums: 112 mm
Svars (bez akumulatora): 65 g

Korpuss

Materiāls: lidmašīnas klases alumīnijs
Pretabrazīvā apdare: Premium III tipa cietā anodēšana 400HV
Ūdensizturīgs un putekļu necaurlaidīgs standarts: IP68
Drošs iegremdēšanas dziļums: 10 m
Droša kritiena augstums: 10 m
Darba temperatūras: -25..+40 °C

Elektronika

Bateriju saderība: 1x18650 Li-Ion

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Brenda valsts - Kanāda.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

